Fahrradbus zwischen

Neckargemund <> Eberbach

jeweils sonntags und feiertags vom 30.Juli bis 29. Oktober 2023

52 |Zugausfall

O¢O Fahrradbus




Fahrradbus zwischen Neckargemiind
und Eberbach

Zugtyp S2 Bus S2 S1 Bus S2 S2 Bus S2 S2 Bus S2
Zugnummer 38229 1 22257 38121 3 22259 38235 5 22263 38239 7 22267
Verkehrstage TGL So+F TGL TGL So+F TGL TGL So+F TGL TGL So+F TGL
Bitte beachten Sie, dass der Fahrradbus im genannten Zeitraum nur 30.07. bis 30.07. bis 30.07. bis 30.07. bis
sonntags und feiertags verkehrt. 29.10.2023 29.10.2023 29.10.2023 29.10.2023
@ L) @ @
So oo So So
Von: Kaiserslautern Kaiserslautern Kaiserslautern Kaiserslautern
Hbf Hbf Hbf Hbf
Heidelberg Hbf 10:25 12:25 14:25 16:25
Heidelberg West/Stdstadt 10:27 12:27 14:27 16:27
Heidelberg-Altstadt 10:30 12:30 14:30 16:30
Heidelberg Schlierbach/Ziegelhausen 10:33 12:33 14:33 16:33
Heidelberg Orthopadie 10:35 12:35 14:35 16:35
Neckargemiind o 10:39 12:39 14:39 16:39
Neckargemiind; Bahnhof 10:39 11:00 12:39 13:00 14:39 15:00 16:39 17:00
Neckargemiind Altstadt; Schwimmbad B37 10:41 11:04 12:41 13:04 14:41 15:04 16:41 17:04
Neckarsteinach; Bahnhof B37 10:45 11:10 12:45 13:10 14:45 15:10 16:45 17:10
Neckarhausen bei Neckarsteinach; Bahnhof B37 10:49, 11:15 12:49 13:15 14:49 15:15 16:49 17:15
Hirschhorn (Neckar); Jahnstrasse - Evang. Kirche 0:5 11:20 12:5; 13:20 4:5 15:20 6:5 17:20
Eberbach; Bahnhofsvorplatz o K 11:35 13:35 15:35 16:5: 17:35
Eberbach 11:59 13:59 15:59 17:59
Lindach 12:04 14:04 16:04 18:04
Zwingenberg (Baden) 12:07 14:07 16:07 18:07
Neckargerach 12:10 14:10 16:10 18:10
Binau 12:14 14:14 16:14 18:14
Mosbach-Neckarelz o 12:17 14:17 16:17 18:17
Mosbach-Neckarelz 12:18 14:18 16:18 18:18
Mosbach West 12:21 : 14:21 16:21 18:21
Mosbach (Baden) 012:23 13:22 0 14:23 0 15:23 0 16:23 017:23 018:23




Fahrradbus zwischen Eberbach und

Neckargemiind
Zugtyp $1 Bus S$1 S$1 Bus $1 S1 Bus S$1 S$1 Bus S1
Zugnummer 22222 2 38128 22226 4 38132 22230 6 38136 22234 8 38140
Verkehrstage TGL So+F TGL TGL So+F TGL TGL So+F TGL TGL So+F TGL
Bitte beachten Sie, dass der Fahrradbus im genannten Zeitraum nur 30.07. bis 30.07. bis 30.07. bis 30.07. bis
sonntags und feiertags verkehrt. 29.10.2023 29.10.2023 29.10.2023 29.10.2023
@ ) (J @
SO SO SO SO
Osterburken 10:36 12:36 14:36 16:36
Adelsheim Nord 10:39 12:39 14:39 16:39
Zimmern bei Seckach 10:41 12:41 14:41 16:41
Seckach ° 10:44 12:44 14:44 16:44
Seckach 10:44 12:44 14:44 16:44
Eicholzheim 10:48 12:48 14:48 16:48
Oberschefflenz 10:51 12:51 14:51 16:51
Auerbach (b Mosbach) 10:55 12:55 14:55 16:55
Dallau 10:59 12:59 14:59 16:59
Neckarburken 11:01 13:01 15:01 17:01
Mosbach (Baden) 11:05 13:05 15:05 17:05
Mosbach West 11:06 13:06 15:06 17:06
Mosbach-Neckarelz ° 11:09 13:09 15:09 17:09
Mosbach-Neckarelz 11:10 13:10 15:10 17:10
Binau 11:13 13:13 15:13 17:13
Neckargerach 11:16 13:16 15:16 17:16
Zwingenberg (Baden) 11:19 13:19 15:19 17:20
Lindach 11:22 13:22 15:22 17:23
Eberbach o 11:28 13:28 15:28 17:28

Eberbach; Bahnhofsvorplatz

Hirschhorn (Neckar); Jahnstrasse - Evang. Kirche
Neckarhausen bei Neckarsteinach; Bahnhof B37
Neckarsteinach; Bahnhof B37

Neckargemiind Altstadt; Schwimmbad B37
Neckargemiind; Bahnhof

11:55
12:09
12:14
12:19
12:25
12:30

13:55
14:09
14:14
14:19
14:25
14:30

15:55
16:09
16:14
16:19
16:25
16:30

17:55
18:09
18:14
18:19
18:25
18:30

Neckargemiind

Heidelberg Orthopadie

Heidelberg Schlierbach/Ziegelhausen
Heidelberg-Altstadt

Heidelberg West/Sldstadt
Heidelberg Hbf

Heidelberg Hbf

Nach:

Homburg
(Saar)Hbf

Homburg
(Saar)Hbf

Homburg
(Saar)Hbf

Kaiserslautern
Hbf




